
令和８年２月 

 

ご担当者様   

横浜創英中学高等学校  

校長 本間 朋弘 

キャリア支援部長 坂本 志織 

担当 田村 奈穂美 

  

 

プロジェクトフェスタ 優秀者賞品ご提供企業募集のご案内 

 
 

      平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では3月17日・18日に、生徒たちが日頃の探究活動の成果を発表する「プロジェクトフェスタ」

を開催いたします。本発表会では、生徒一人ひとりの挑戦を称え、今後のさらなる成長を後押しすることを

目的として、特に優れた発表を行った生徒を表彰する予定です。 

つきましては、探究発表の優秀者に贈呈する賞品をご提供いただける企業様を募集しております。ご提

供いただいた賞品につきましては、発表会当日の表彰の際に、貴社名および賞品内容をご紹介させていた

だきます。なお、賞品の内容や点数等につきましては、柔軟にご相談させていただければと存じます。 

本校の探究学習では、「社会とつながる学び」を大切にしております。生徒にとって、自分たちの探究内

容が実際の企業の方々から評価される経験は、大きな励みとなり、次なる挑戦への原動力になると考えて

おります。今回に限らず、今後も本校の探究活動にご協力いただける機会がございましたら、ぜひご連絡を

いただけましたら幸いです。賞品のご提供というお願いで大変恐縮ではございますが、何卒ご検討賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

                     

 

お問い合わせ先 

横浜創英中学高等学校 田村 奈穂美                 

創英電話番号  ：045(421)３１２１ 

田村 Email: ntamura@soei.ed.jp 


